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Wykonawcy ubiegający się
o udzie|enie zamówienia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: SW|ADCZEN|E USŁUG TELEFoN|| STACJoNARNEJ
W OKRES|E 01.01.2015r' _ 31.12.2015r. DLA URZĘDU M|ASTA P|OTRKoWA TRYBUNALSK|EGo
I JEDNoSTEK PoDLEGŁYCH

Pytanie 1.

Wnosimy o doprecyzowanie i podanie adresÓw d|a numerÓw na|ezących do oSiR:
447326569
447326943
447325308
447327086
447329533
447323739
447325733
oraz oŚrodek lntenłencji Kryzysowej d|a numeru 446474362 podane dwa adresy.

odpowiedź

ZamawiĄący doprecyzowuje i podaje adresy d|a numerÓw na|ezących do oSiR:
447326569 Al. 3 - go Maja 6 b
447326943 Al. 3 - go Maja 6 b
447325308 ul. Belzacka 106
447327086 ul. Belzacka 108/110
447329533 u|' PrÓchnika 81 12
447323739 Al. 3 - go Maja 6 b
447325733 Al. 3 - go Maja 6 b
Pozyqa 46 wykazjednostek objętych zamÓwieniem -ośrodek Inten,vencji Kryzysowej d|a numeru
44647 4362 podany jeden adres

Pytanie 2.

Wnosimy o doprecyzowanie, Zamawiający podaje 140 numerow PSTNa w zestawieniu jest 14'l |inii
PSTN oraz 2 x ISDN 30B+D. Prosimy o podanie ostatecznej liczby

odpowiedŹ
Zamawia1ący precyzuje winno być 141numerÓw.

Pytanie 3.

Wnosimy o podanie osób kontaktowych w ce|u wykonania audytÓw we wskazanych |oka|izacjach'

odpowiedź
Zamawia1ący nie posiada wykazu osÓb kontaktowych. Na|ezy kontaktowac się z kierownikami
jednostek.

Pytanie 4.

Dot. umowy, opisu przedmiotu zamÓwienia pkt.1 poz. 4 w tabe|i oraz poz. 6 w formu|arzu oferty
Prosimy o modyfikacje w formu|arzu ofeńowym i wykreś|nie W poz' 6 połączenia w ruchu



międzynarodowym i do UE. Wyjaśniamy' ze Cennik połączeń międzynarodowych podzie|ony jest
na strefy w za|eznoŚci od rodzaju usługi, w usłudze PSTN jest nawet 4 roŻnych stref połączeń
międzynarodowych, Wykonawca moze podac stawkę max' a|e takie rozwiązanie niepotrzebnie
podroŻy ofertę. Proponujemy, aby połączenia w ruchu międzynarodowym i do UE były roz|iczane
zgodnie z cennikiem Wykonawcy.

odpowiedŹ

ZamawiĄący zmienia zapis w Załączniku Nr 1 S|WZ, tabe|a, poz' 6 na ,, Cena za 1 minutę połączenia
międzynarodowego do UE ''

ZamawiĄący wyjaŚnia, iŻ dotyczy to połączeń do UE, pozostałe kraje zgodnie z cennikiem operatora

Pytanie 5.

Dot. Rozdział ||| opis przedmiotu zamÓwienia- dot. braku opłatza inicjację
Informujemy, ze Wykonawca nie ma moz|iwości odstąpienia od opłat inicjacyjnych d|a niektorych
po.łączeń np. na info|inie nr 080,1' 0 700 d|atego wnosimy, aby Zamawiajqcy wyraził zgodę na
rozliczanie w/w zgodnie z cennikiem Wykonawcy?
odpowiedź

ZamawiĄący nie wyraŻa zgody na na|iczanie opłat inicjacyjnych.

Pytanie 6.

Dot' Rozdział ||| opis przedmiotu zamowienia pkt.2.6
Informujemy, Że w odniesieniu do roz|iczania sekundowego d|a niektorych połączeń na senłisy
informacyjne i usługowe nie ma mozliwości zmiany sposobu taryfikacji i roz|iczania sekundowego
tego rodzaju połączeń. Połączenia roz|iczane są rÓŹnie: jako jednorazowe zdarzenie bez wzg|ędu na
czas jego truvania, d|atego wnosimy' aby Zamawiajqcy wyraził zgodę na rozliczanie w/w zgodnie z
cennikiem Wykonawcy.
odpowiedŹ
ZamawiĄący nie wyraza zgody
Pytanie 7.

Dot. Rozdział ||| opis przedmiotu zamÓwienia pkt.5,7,8 oraz umowa
W związku z ww. zapisami wyjaŚniamy, Że Grupę, Biznesową mozna wprowadzic w ramach grupy
płatnikow ujętych w jednej umowie ramowej., jednak jeŚ|ijednostki pod|egłe UM maja być oddzie|nie
bi|ingowane, to konieczne jest dokładne usta|enie i podanie danych ewidencyjnych poszczegÓ|nych
płatnikÓw (dokładna nazwa, N|P , regon, siedziba ,adres wysyłki faktur). Są to niezbędne do
prawidłowego wystawienia faktur, d|atego wnosimy o ich podanie, czy bezpłatne połqczenia majq być
rozliczne w ramach Grupy Biznesowejobejmujqcej 50 _ciu płatnikow?

odpowiedŹ
Zamawiający po rozstrzygnięciu postępowania i wyłonieniu Wykonawcy przekaŻe niezbędne dane do
zaw arcia u mowy z kaŻdą jednostką.

Pytanie 8.

Dot. Rozdział ||| opis przedmiotu zamÓwienia pkt'11
Czy wymÓg dostarczania szczegÓłowego wykazu rea|izowanych usług te|ekomunikacyjnych w formie
bi|ingu, dotyczy bi|ingu numeru głownego |SDN PRA (30B+D)?

odpowiedź
ZamawiĄący Żąda bi|ingu wszystkich numerow.



Pytanie 9.

Dot. umowy $ 4 ust.1 i4.
Prosimy o modyfikację ww. zapisów, aby bi|ingowanie ,,z dołu'' dot. wykonanych połączeń a
Abonament za usługi był,, płatny z gory,'.

odpowiedź

ZamawiĄący nie wyraza zgody . bi|ingowanie wyłącznie ,,z dołu,,'

Pytanie 10.

Dot. umowy $ 4 ust. 7
Czy Zamawiajqcy Wyraia zgodę na mod1lfikację zapisu, iż termin płatnościjest liczony od daty
Wystawienia fakty? Wykonawca zwraca uwagę, ze zgodnie zart'.19 ust. 13 pkt 1 |it. b ustawy zdn.11
marca 2004 r. o podatku od towarÓw i usług obowiązek podatkowy w zw ' ze świadczeniem usług
te|ekomunikacyjnych powstaje z upływem terminu płatności (a nie na zasadach ogÓ|nych - z chwi|ą
realizacji usługi). Stąd tez uza|eznienie początku biegu terminu płatności od nieznanejWykonawcy
daty doręczenia faktury do Zamawiającego znacząco utrudnia prawidłowe usta|enie daty powstania
obowiązku podatkowego (nie jest bowiem moi|iwe oznaczenie w faktuze terminu płatności), a
ponadto ze wzg|ędu na właściwoŚci systemu roz|iczeniowego Wykonawcy, powainie utrudnia
prawidłowe wystawien ie faktury VAT.

odpowiedŹ
ZamawiĄący nie wyraŻa zgody

Pytanie 11.

Dot. umowy$ 4 ust.8
Czy Zamawiajqcy WyraŻa zgodę na modyfikację, aby za dzień zapłaty UwaŻac dzień wpływu Środkow
na rachunek Wykonawcy?

odpowiedź
Zamawiający nie wyraza zgody

Pytanie 12.

Dot.umowy $ 6 ust.4
ZamawiĄący pisze, Że ma prawo do potrącenia kar umownych zwynagrodzenia na|eznego
Wykonawcy. Prosimy o stosowną modyfikację zapisu. WyjaŚniamy, Że niczym nieograniczone
jednostronne prawo na|iczenia kar umownych i potrącenia ich przezZamawiającego z na|eznego
Wykonawcy wynagrodzenia godzi nie tylko w interes Wykonawcy, a|e takze uniemoz|iwia mu podjęcie
prÓby zbadania, czy na|iczona kara umowna potrącona została na|iczona prawidłowo iw
od powiedn iej wysokości.

odpowiedź
ZamawiĄący nie wyraŻa zgody.

Pytanie 13.

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy siec wewnętrzną ?
odpowiedŹ



W siedzibach Urzędu Miasta ZamawiĄący udostępni siec wewnętrzną natomiast w jednostkach
na|eŻy dokonac usta|enia z kierownikiem jednostki.

Pytanie 14.

Czy zamawiający dopuszcza, aby czas usuwania awarii był zgodny z regu|aminem SLA Wykonawcy

tj.: Czas usunięcia awarii wynosi 24 godziny od momentu zgłoszenia awarii pod warunkiem, ie

zgłoszenie nastąpi od poniedziałku do soboty w godzinach 8.00 - 18.00' zwyłączeniem dni ustawowo

wolnych od pracy.

odpowiedź
ZamawiĄący nie wy r aŻa zg od y.

Pytanie 15.

W odniesieniu do $ 6 projektu umowy' czy ZamawiĄący wyraŻa zgodę na dodanie w tym paragrafie

nowego ust. nr 5 w następującym brzmieniu: Łączna wysokoŚĆ kar umownych, do jakich na|iczenia
jest uprawniony Zamawiający na podstawie niniejszej Umowy nie moze przekroczyc 10% wańoŚci

Umowy.

Uzasadnienie: W ce|u umoiIiwienia Wykonawcy odpowiedniego przygotowania ofeńy z

uwzględnieniem ryzyka biznesowego związanego z rea|izaqą kontraktu, wprowadzenie ograniczenia

łączne1wysokości kar umownych wydaje się ce|owe i uzasadnione. Kary umowne stanowią

najistotniejsze ryzyko związane z rea|izacjąkontraktu, są oderwane od wysokości i istnienia

ewentua|nej szkody po stronie ZamawiĄącego oraz często okazują się nadmiernie wygÓrowane W

stosunku do naruszenia stanowiącego podstawę do ich na|iczenia. Co więcej chcie|ibyŚmy zwrocic

uwagę, Że Zamawia1ący zastrzegł moz|iwoŚc dochodzenia odszkodowania uzupełniającego w

przypadku, gdy poniesiona przez niego szkoda będzie wyŻsza niz wysokoŚć kar umownych, stąd tez

i nte res Zamawiające g o j est zabezpieczon y n a I eŻyc i e'

odpowiedź
ZamawiĄący nie wyraza zgody.

Pytanie 16.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby w formu|arzu ofeńowym w poz. nr 7,Wykonawca podał w ofercie

cenę 1 minuty połączenia na info|inie B01- '1 a opłaty za inne połączenia do info|inii były roz|iczane

zgodnie z cennikiem Wykonawcy. Wykonawca moŻe podac stawkę maxz cennika, a|e takie
rozwiązanie niepotrzebnie podroŻy ofeńę.
odpowiedŹ
Zamawia1ący nie wyraŻa zgody.

Pytanie 17.

Czy zamawiający dopuszcza, aby wybrany wykonawca przed zawarciem umowy dostarczył
ZamawiĄącemu cennik iregu|amin usług. |nformujemy, ze cenniki usług sąobszerne a my dbamy o
wydrukiw trosce o ochronę środowiska.

odpowiedź
Zamawiający nie wyraza zgody.

Pytanie 18.



S|WZ, Rozdział |||, pkt. 5: Połączenie pomiędzy te|efonami abonenta zainsta|owanymi w |oka|izacjach
UM i jednostek pod|egłych nie będą taryfikowane - prosimy ZamawiĄącego o podanie połączeń
pomiędzy uŹytkownikami-tj prosimy o |iczbę minut w miesiącu.
odpowiedŹ
Zamawiający nie dysponuje takimi danymi i nie były prowadzone takie analizy'


